
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 15.08.2017                                                                         № 1029 

 
     г. Лесной 

 
Об определении специально отведенных мест и помещений для проведения 

встреч депутатов с избирателями 
 
В целях обеспечения условий для информирования избирателей о деятельности 

депутатов, руководствуясь  статьёй  8  Федерального  закона  от  8  мая  1994  года 
№ 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьёй 11 Федерального 
закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации» и статьёй 40 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов с 
избирателями на территории городского округа «Город Лесной» (приложение № 1). 

2. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч 
депутатов с избирателями на территории городского округа «Город Лесной» 
(приложение № 2). 

3. Руководителям муниципальных учреждений, в чьем оперативном управлении 
находятся помещения, перечисленные в приложении № 2, обеспечить 
предоставление указанных помещений депутатам для встреч с избирателями в 
соответствии с порядком, утвержденным решением Думы городского округа «Город 
Лесной». 

4. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам Кузнецова А.В. 
 
 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                      С.Е. Черепанов                            



Приложение № 1 
к постановлению администрации  
городского округа «Город Лесной» 
от 15.08.2017 № 1029 

 
 

Специально отведенные места 
 для проведения встреч депутатов с избирателями на территории  

городского округа «Город Лесной» 
 

№ п/п Расположение специально отведенного места 
1. Сквер имени Ю.А. Гагарина  
2. Сквер перед домами, расположенными по адресу: город Лесной,   

ул. Ленина № 108 и 108 а 
 
 



 2 
 

 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 15.08.2017 № 1029 

 
 

Перечень 
помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с 
избирателями на территории городского округа «Город Лесной» 

 
№ п/п Предоставляемые помещения Адрес 

1. Лекционный зал МБУ  
«ЦГБ им. П.П. Бажова»  

г. Лесной, ул. Ленина, 69 

2. Концертный зал МБУ ДО  
«Детская музыкальная школа»  

г. Лесной, ул. Кирова, 58 

3. Концертный зал МБУ ДО  
«Детская хореографическая школа»  

г. Лесной, ул. Победы, 52 

4. Зрительный зал клуба «Звезда»,  
пос. Горный  

г. Лесной, ул. Бажова, 1а 

5. Зрительный зал клуба «Родник»,  
пос. Таёжный 

пос. Таежный,  
ул. Культуры, 6 

 
 
 

 
 

 


